ПРОТОКОЛ № 10
засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування 

та архітектури

м. Кременчук 






20 серпня 2020 року

мала зала № 1
10.00. год. 




Засідання комісії  проходить в режимі відеоконференції
Присутні члени комісії: 

1. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії
2. Піддубна Оксана Миколаївна – секретар комісії

3. Костромінов Сергій Анатолійович – член комісії
Відсутні члени комісії:
1. Ульянов Руслан Анатолійович – голова комісії

2. Терещенко Костянтин Олександрович – член комісії

3. Шляхова Ольга Олегівна  – член комісії
4. Бокован Микола Володимирович – член комісії 

Присутні на комісії:

1. Гриценко Ю.В. –   секретар міської ради 

3. Ануфрієва Т.В. – завідувач відділу з питань забезпечення депутатської 
                                  діяльності управління забезпечення діяльності ради 

4. Майборода Д.М. – заступник  начальника  управління    інформаційно-           комп’ютерних технологій 
5. Безверха І.О. –      начальник управління земельних ресурсів
6. Ковальчук В.В. – заступник начальника управління містобудування  та  
                                  архітектури


Порядок денний:
1. Про розгляд рекомендацій, що були надані на попередніх засіданнях постійної депутатської комісії.
Інформує: Піддубна О.М. – секретар комісії
2. Про розгляд земельних питань, що виносяться на XLVІ сесію міської ради 03.09.2020 року.
Інформує: Роженко О.А. –  заступник голови комісії
3. Про розгляд проєктів рішень, що підготовлені управлінням містобудування та архітектури.
Інформує: Роженко О.А. –  заступник голови комісії
Головуючий: Роженко О.А. –  заступник голови комісії
(кворуму комісії не було)
1. СЛУХАЛИ: Про розгляд рекомендацій, що були надані на попередніх засіданнях постійної депутатської комісії:

Піддубна О.М. – секретар комісії


Зазначила, що не було надано інформації щодо укладання договорів страхування на нові тролейбуси  від КП КТУ та інформації від КП «КТРК».
 Роженко О.А. –  заступник голови комісії
          Наголосив на необхідності  опрацювати всі раніше  надані рекомендації  комісії  та  надати інформацію  до  кінця  тижня.  

          Звернувся  до секретаря міської ради Гриценка Ю.В. з пропозицією щодо скликання  найближчим часом робочої групи щодо  ходу  виконання  Програми заходів (дій) з метою недопущення  перевищення  нормативів  граничнодопустимих  викидів забруднюючих речовин  в  атмосферне повітря в м. Кременчуці.
          Наголосив на необхідності підготовки звіту про хід  виконання Програми  заходів (дій) з  метою  недопущення   перевищення   нормативів  граничнодопустимих  викидів  забруднюючих  речовин  в  атмосферне  повітря в  м. Кременчуці та  інформування головою робочої групи мешканців Кременчука щодо проведеної роботи за звітній  період.
(пропозиція на голосування не ставилась)

2.СЛУХАЛИ: Про розгляд земельних питань, що виносяться на XLVІ сесію міської ради 03.09.2020 року:

2.1.  Про припинення права користування земельними ділянками
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

        Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставленні запитання.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.2. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставленні запитання.

Роженко О.А. –  заступник голови комісії
          Озвучив пропозицію:

-  управлінню земельних ресурсів, управлінню містобудування та архітектури доопрацювати питання 34, п.3.1  щодо відмови в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки  у власність громадянину Трофімову І.Ю. та  надати  детальну  інформацію щодо стану земельної ділянки та забудови на ній на наступне засідання  постійної депутатської комісії.
(пропозиція на голосування не ставилась)
-  управлінню  містобудування та архітектури
доопрацювати питання 33, п.3.3  щодо відмови в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки  у  власність  громадянці  Ткаченко І.М. та  надати  детальну інформацію на наступне засідання постійної депутатської комісії.
(пропозиція на голосування не ставилась)
ВИРІШИЛИ: повернутись до розгляду питання на плановому засіданні комісії.
2.3. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставленні запитання.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.4. Про передачу земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) учасникам бойових дій, інвалідам війни, а також членам сімей загиблих учасників бойових дій в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.5. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду
громадянам в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.6. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів


Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставленні запитання.
Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила свою точку зору. Зазначила, що на її думку в питанні 38, 
п.п 1.1- ФОП Анісову О.П. та ФОП Ковальчук О.І. потрібно доопрацювати. Внесла пропозицію повторно розглянути проєкт рішення на засіданні  постійної депутатської комісії  - 27.08.2020 року.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд та додатково розглянути на засіданні 
     комісії.
2.7. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення технічних  документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
          Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Зазначила про існуючу заборгованість по ТОВ «ЕЛМАР».
Костромінов С.А. – член комісії 

           Висловив пропозицію щодо перенесення розгляду п.1, п.п.1.1 ТОВ «ЕЛМАР» на наступне засідання  постійної депутатської комісії.
Піддубна О.М. – секретар комісії


Висловила свою точку зору. Зазначила, що на її думку п.п.1.1 потрібно доопрацювати. Підтримала пропозицію перенести розгляд рішення на наступне засідання  постійної депутатської комісії  27.08.2020 року.
ВИРІШИЛИ: перенести розгляд п.1, п.п.1.1 проєкту рішення  на наступне засідання  постійної депутатської комісії, що відбудеться  27.08.2020 року.

2.8. Про відмову в наданні згоди на поділ земельної ділянки в м Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. 

Костромінов С.А. - член комісії
В ході обговорення   питання   порушив питання щодо орендної плати підприємства та результатів судового рішення.
Роженко О.А. –  заступник голови комісії
          Озвучив пропозицію:

-   юридичному департаменту   надати  детальну  інформацію щодо результатів  судового рішення стосовно  ПП «НАФТАБУДСЕРВІС» на наступне засідання  постійної депутатської комісії – до 27.08.2020 року.
(пропозиція на голосування не ставилась)
ВИРІШИЛИ:  додатково розглянути на засіданні комісії.
2.9. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.10. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення.

ВИРІШИЛИ: перенести розгляд п.1 проєкту рішення  на наступне засідання  постійної депутатської комісії, що відбудеться  27.08.2020 року.

2.11. Про укладення договорів оренди землі на новий строк.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставленні запитання.
ВИРІШИЛИ: перенести розгляд п.1 проєкту рішення  на наступне засідання  постійної депутатської комісії, що відбудеться  27.08.2020 року.

2.12. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставленні запитання.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.13. Про надання згоди на передачу в суборенду земельної ділянки у                         м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставленні запитання.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.14. Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування в                  м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.СЛУХАЛИ: Про розгляд проєктів рішень, що підготовлені управлінням містобудування та архітектури:
3.1. Про доповнення до рішення Кременчуцької міської ради від 27 квітня 2016 року «Про початок роботи по внесенню змін до містобудівної документації міста Кременчука».

Ковальчук В.В. – заступник начальника управління містобудування  та  
  архітектури

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставленні запитання.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.2. Про початок роботи по розробці містобудівної документації міста Кременчука.
Ковальчук В.В. – заступник начальника управління містобудування  та  архітектури

Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Відповіла на поставленні запитання.
Роженко О.А. –  заступник голови комісії
          Озвучив рекомендацію:

- управлінню містобудування  та  архітектури надати  детальну  інформацію про наміри розроблення детального плану територій.
(пропозиція на голосування не ставилась)
ВИРІШИЛИ: перенести розгляд проекту рішення  на наступне засідання  постійної депутатської комісії, що відбудеться  27.08.2020 року.
Заступник голови комісії





           О. РОЖЕНКО 

Секретар комісії
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5

